
EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Speedy Bandit1 11 Klein, Sara 23498 30112 5 85SAAR

My Perfect Princess2 55 Neu, Susanne 16680 28505 4 84,5XSAAR

Susi3 1 Hauck, Beate 28310 20733 3 82,5RLP

Rooster´s Soulfly4 19 Volpe, Nicole 14994 90003 2 76SAAR

Exclusive Boogie Bar5 34 Kalweit, Andrea 28669 24744 1 69SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Time Pride1 25 Hartmann, Michael 14268 29019 4 69,5SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Sweet Mystery1 46 Sauter, Daniela 27281 28634 6 70,5RLP

SD Griffin Gayle2 9 Lambeng, Lenya 28778 26124 5 68,5SAAR

TL Smart Pink Deluxe3 3 Probst, Mira 28540 29439 4 67,5SAAR

Freckles 0074 2 Klein, Raphaela 30247 31604 3 65,5SAAR

HJ Super Quicky Boy4 48 Probst, Mira 28540 21874 3 65SAAR

Rooster´s Soulfly6 19 Volpe, Nicole 14994 90003 1 61,5SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Pink Deluxe1 3 Probst, Mira 28540 29439 6 78,5SAAR

Already Dunnit2 35 Lambeng, Lenya 28778 28291 5 77SAAR

Miss Speedy Bandit3 11 Klein, Sara 23498 30112 4 71,5SAAR

Imadressman4 27 Neu, Susanne 16680 30420 3 69XSAAR

Freckles 0075 2 Klein, Raphaela 30247 31604 2 68,5SAAR

Susi6 1 Hauck, Beate 28310 20733 1 62,5RLP
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Imadressman1 27 Neu, Susanne 16680 30420 6XSAAR

Badgers Sweet Mystery2 46 Sauter, Daniela 27281 28634 5RLP

Miss Speedy Bandit3 11 Klein, Sara 23498 30112 4SAAR

Freckles 0074 2 Klein, Raphaela 30247 31604 3SAAR

Already Dunnit5 35 Lambeng, Lenya 28778 28291 2SAAR

Rooster´s Soulfly6 19 Volpe, Nicole 14994 90003 1SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 1-3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Pink Deluxe1 3 Probst, Mira 28540 29439 7 72SAAR

SD Griffin Gayle2 9 Lambeng, Lenya 28778 26124 6 70SAAR

Badgers Sweet Mystery3 46 Sauter, Daniela 27281 28634 5 68,5RLP

UT Proud Nu Aro4 6 Meiser, Susanne 25326 29212 4 67,5XRLP

Miss Speedy Bandit5 11 Klein, Sara 23498 30112 3 66SAAR

Susi6 1 Hauck, Beate 28310 20733 2 65,5RLP

Imadressman7 27 Neu, Susanne 16680 30420 1 61,5XSAAR
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Pink Deluxe1 3 Probst, Mira 28540 29439 4 66SAAR

Freckles 0072 2 Klein, Raphaela 30247 31604 3 59SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Ruf Hispanico1 24 Hartmann, Jessica 31616 31021 4 159SAAR

EH Sweet Little Duffy2 29 Giovanelli, Isabelle 31617 33733 3 135SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Ruf Hispanico1 24 Hartmann, Jessica 31616 31021 5 70,5SAAR

Reduce To The Max2 54 Sehn, Sina 90008 34032 4 67,5

Hengelhoef´s Génva3 52 Dewes, Kristina 90007 90014 3 64,5

HR Touch of Cinnamon4 4 Vogler, Jorina 90001 90001 2 50,5
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okies Rosa Listo1 47 Baltruschat, Manfred 28238 18615 5 70RLP

Lil Ruf Hispanico2 24 Hartmann, Jessica 31616 31021 4 68,5SAAR

Boromir3 16 Baustert, Jil 29788 30922 3 67LSAAR

Be my special Linus4 38 Strupp, Sabine 90014 90008 2 64,5

EH Sweet Little Duffy5 29 Giovanelli, Isabelle 31617 33733 1 56SAAR
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okies Rosa Listo1 47 Baltruschat, Manfred 28238 18615 6 73RLP

Lil Ruf Hispanico2 24 Hartmann, Jessica 31616 31021 5 72SAAR

Cookie3 14 Becker, Sonja 30352 32072 4 71RLP

Cita Mount N Moon4 42 Patsch, Leonie 31948 33923 3 70BAWÜ

Stina5 15 Becker, Simone 30580 32188 2 69,5RLP

Aramis6 10 Schwarz, Julia 90004 90002 1 68,5
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Okies Rosa Listo1 47 Baltruschat, Manfred 28238 18615 6RLP

Cookie2 14 Becker, Sonja 30352 32072 5RLP

Boromir3 16 Baustert, Jil 29788 30922 4LSAAR

Be my special Linus4 38 Strupp, Sabine 90014 90008 3

Beatiful Sunrise5 18 Staß, Sandra 31292 33048 2SAAR

Stina6 15 Becker, Simone 30580 32188 1RLP
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Womanizer1 13 Thomas, Lena 32085 33605 4 61SAAR

Sheza Rey Olena2 5 Burger, Lisa 32145 34171 3 60,5SAAR

HR Touch of Cinnamon3 4 Vogler, Jorina 90001 90001 2 56
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sheza Rey Olena1 5 Burger, Lisa 32145 34171 4 66SAAR

Reduce To The Max2 54 Sehn, Sina 90008 34032 3 64

Womanizer3 13 Thomas, Lena 32085 33605 2 62,5SAAR

As Smart as Frosty4 39 Winkler, Michelle 90015 90009 1 51
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Womanizer1 13 Thomas, Lena 32085 33605 4SAAR

Sheza Rey Olena2 5 Burger, Lisa 32145 34171 3SAAR

As Smart as Frosty3 39 Winkler, Michelle 90015 90009 2

Reduce To The Max4 54 Sehn, Sina 90008 34032 1

Dienstag, 30. August 2016 Seite 15 von 20



EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cookie1 14 Becker, Sonja 30352 32072 7 72RLP

Cita Mount N Moon2 42 Patsch, Leonie 31948 33923 6 71,5BAWÜ

Okies Rosa Listo3 47 Baltruschat, Manfred 28238 18615 5 70,5RLP

Beatiful Sunrise4 18 Staß, Sandra 31292 33048 4 69,5SAAR

Womanizer5 13 Thomas, Lena 32085 33605 3 67SAAR

Boromir6 16 Baustert, Jil 29788 30922 2 66,5LSAAR

Auckland7 17 Herres-Farsch, Sabine 90025 90016 1 66

Be my special Linus7 38 Strupp, Sabine 90014 90008 1 66
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 Führzügelklasse WHS Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Againe Jetsetter2 7 Daeges, Sophie 90003 23785X

Rooster´s Soulfly2 20 Volpe, Zoé-Jolina 90002 90003

Chrome Chic2 50 Bakri, June 90023 29535
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Already Dunnit1 28 Steinbach, Katharina 90009 28291 77

SD Griffin Gayle2 36 Lambeng, Lexa 90012 26124 73

Aramis3 21 Junk, Kim Michelle 90006 90002 69F

BB Coloured Tom Tucker4 44 Dauth, Anna Viktoria 90019 90011 60,5

Hollywood Golden Risk5 37 Klitzing, Christine 90013 90007 51,5
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EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Already Dunnit1 28 Steinbach, Katharina 90009 28291

Chrome Chic2 51 Bakri, Samuel 90021 29535

Aramis3 21 Junk, Kim Michelle 90006 90002F

SD Griffin Gayle4 36 Lambeng, Lexa 90012 26124

BB Coloured Tom Tucker5 44 Dauth, Anna Viktoria 90019 90011

Dienstag, 30. August 2016 Seite 19 von 20



EWU-Turnier: C Losheim am See

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SD Griffin Gayle1 36 Lambeng, Lexa 90012 26124 72,5

Aramis2 21 Junk, Kim Michelle 90006 90002 55,5F
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